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Wszystkie hipotezy o genezie Covid-19 będą
sprawdzane

Dyrektor generalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) Tedros Adhanom Ghebreyesus
oznajmił w piątek, że WHO będzie sprawdzać wszystkie hipotezy dotyczące początków
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pandemii Covid-19 i wszystkie są na razie brane pod uwagę.

Tedros odniósł się w ten sposób na konferencji prasowej do wątpliwości zgłoszonych przez część
polityków i ekspertów po tym, jak zespół ekspertów WHO uznał, że teoria o wycieku wirusa
z laboratorium w chińskim mieście Wuhan jest "skrajnie mało prawdopodobna".

"Zostały podniesione pewne pytania o to, czy odrzucono jakieś hipotezy. Rozmawiałem z niektórymi
członkami zespołu i chcę potwierdzić, że wszystkie hipotezy pozostają na stole i wymagają dalszej
analizy i badań" - powiedział Etiopczyk. Dodał, że "część tej pracy może znaleźć się poza mandatem
i ramami tej misji".

"Zawsze mówiliśmy, że ta misja nie znajdzie wszystkich odpowiedzi, ale zdobyła ważne informacje,
które przybliżają nas do zrozumienia początków Covid-19" - oznajmił szef WHO.

Zespół badający genezę pandemii w Chinach przedstawił swoje wstępne wnioski we wtorek,
określając jako najbardziej prawdopodobną teorię o tym, że SARS-CoV-2 najprawdopodobniej
przeniósł się na ludzi z rezerwuaru naturalnego za pośrednictwem zwierzęcego nosiciela
pośredniego. Część komentatorów przyjęła te konkluzje ze sceptycyzmem, wskazując m.in. na
utrudnianie dochodzenia przez Chiny. Władze USA zapowiedziały, że zamierzają zweryfikować
informacje zebrane przez ekspertów.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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